



[WWW.gl-toftegaard.dk](http://www.gl-toftegaard.dk)

Gl. Toftegaard
GRUNDEJERFORENING

Avis

Antal husstande 80 Årgang 46 Nummer 1 Marts 2024

Grundejerforeningens bestyrelse vil gerne byde foråret velkommen og orientere om sidste nyt, bl.a. Salg af nyttehaver søndag d.17/3 kl. 10.00 ved fremmøde i nyttehaverne.



Generalforsamling

Veloverstået. Referat kan læses på hjemmesiden samt infotavlen på legepladsen. Papirkopi kan udleveres ved henvendelse via bestyrelsesmailen, formanden eller kassereren. - Vi sparer lidt regnskov!

Vi byder velkommen til 2 nye medlemmer i vores bestyrelse, en gammel kending Henrik Bostrup og en ny tilflytter Michael Færch.

Konstituering

Vores første bestyrelsesmøde endte ud i følgende konstituering:

Formand: Martin Willum Jensen, DM 31

Næstformand: Henrik Bostrup, DM 5

Kasserer: Per Veise, DM 59

Medlem: Jesper Rasmussen, DM 95

Medlem: Sias Petersen, DM 69

Suppleant: Jette Carlsen, DM 19

Suppleant: Rene Lønning, TD 25

Suppleant: Michael Færch, DM 29

Gartner

Det er med glæde vi kan annoncere yderligt et år, med Eva Andersen, som vores gartner i bebyggelsen.

Græsslåning

Bestyrelsen er i dialog med Nilssons haveservice, om kontrakt vedrørende græsslåning.

Frivillighedsudvalg

Netværk, nærvær, samvær og aktiviteter!

At bo i Gl. Toftegaard er at være en del af et fællesskab, hvor naboskabet er tæt, og hvor beboerne (forhåbentligt) brænder for at skabe fælles oplevelser og aktiviteter. Fra fællesspisninger til udflugter i skoven eller ved vandet, til møder med andre småbørnsfamilier og praktisk hjælp til huset – Der kunne skabes plads til det hele.

Vi starter nu en aktivitet for at undersøge vores behov og ønsker til aktiviteter. Henrik fra DM5 står i spidsen for dette initiativ, og vi opfordrer alle til at komme med forslag og input, når vi på tidspunkt sender dig en besked. Der er ingen fastlagt tidsplan, men forvent at høre mere fra os inden Skt. Hans.

Sammen kan vi skabe et endnu mere levende og berigende miljø her i Gl. Toftegaard!

Affald

Kunne du finde på at lægge en stor sæk usorteret affald i en fremmed Restaffaldsspand? Nej vel! Men det er der nogen, der kan. Lad være med det, eller lav en aftale med en nabo, hvis ikke du kan have alt dit eget affald i dine egne spande!

Kommende arrangementer/ møder:

5/5-2024 Arbejdsdag på legepladsen kl. 10.00

1/9-2024 Arbejdsdag på legepladsen kl. 10.00

20/2-25 Generalforsamling afholdes i fælleshuset Dronning Margrethes Vej 42

Med venlig hilsen
Bestyrelsen

Kontakt til bestyrelsen.

Formand Martin Jensen, DM 31, tlf.: 24 26 50 27. Smid en lap papir til formanden, ring eller send en mail til bestyrelsen@gl-toftegaard.dk